COLAS

SLOVAKIA

Uchadzac:
COLAS Slovakia, a.s., Priemyselna 6, 042 45 KoSice

Verejny obstarévatel :
Banskobystricky samospravny kraj, Nam. SNP 23, 974 01 Banska Bystrica

Ponuka na zakazku:

»Rekonstrukcia cesty a mostov II/585 Pétor — Dolna Strehova — Luéenec

a II/591 cestny nasyp pred obcou Horny Tisovnik, km 39,862¢
RekonStrukcia cesty a mostov II/585 okr. VK - I1I. etapa
Cast' &.: 3
na zaklade ozndmenia o vyhléseni verejného obstaravania
vo Vestniku €. 267/2020 zo diia 21.12. 2020 pod oznadenim 45288 — MSP
a v zmysle sataZnych podkladov.

V Trnave, diia 1 g -(1- 70

WE OPEN THE WAY






REKAPITULACIA STAVBY

Kod: GV2-lIE-A3
Stavba:

JKSO:
Miesto:

Objednavatel:

BANSKOBYSTRICKY SAMOSPRAVNY KRAJ

Zhotovitel:
COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:
ISPO spol.sr.0., PreSov

Spracovaterl:
Ing. Curlik Jan

Poznamka:

Cena bez DPH

Sadzba dane
DPH zakladna 20,00%
znizena 20,00%

Cenas DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatef

Datum a podpis:

Zéaklad dane
0,00
4 058 196,84
EUR
Peciatka
Peciatka

Rekonstrukcia cesty a mostov 11/585 okr. VK - lll. etapa

KS:
Datum:

I1CO:

IC DPH:

ICO:

IC DPH:

ICO:

I& DPH:

1CO:

IC DPH:

Spracova?el’

Datum a podpis:

Zhotovitef

Datum a podpis:
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22.2.2021

31651402
SK2020492111

17085501

4 058 196,84
Vyska dane
0,00

811 639,37

4 869 836,21

_ Peciatka

Peciatka



REKAPITULACIA OBJEKTOV STAVBY

Kod: GV2-IllE-A3
Stavba: Rekonstrukcia cesty a mostov 11/585 okr. VK - lll. etapa
Miesto: Datum: 22.2.2021
Objednavatef: BANSKOBYSTRICKY SAMOSPRAVNY KRAJ Projektant: ISPO spol.s r.o. , PreSov
Zhotovitef: COLAS Slovakia, a.s. Spracovatef: Ing. Curlik Jan

Kéd Popis Cena bez DPH [EUR] Cena s DPH [EUR]

Naklady z rozpoctov

4 058 196,84

000-00

102-01

102-011

102-012
02005
02006
02007
02008
02009
02010
02011
02012
02013
02014
02015
02016
02017
02018
02019
02020

02020.

102-02

102-021
102-022
02021
02022
102-03
102-031
102-032
02023
02024
02025
02026

102-04
102-041
102-042

02027

102-10

102-11

102-12

102-20

102-21

102-22

102-23

204-00
205-00
206-00
207-00
208-00
209-00

000-00 V3eobecné polozky pre objekty 101-00 az
107-26
102-01 Cesta 11/585, km 17,177-24,300, okr. V. Krti$

Komunikacia, usek 1, Usek 2

Rekonstrukcia priepustov
Priepust €.5 - P 21305
Priepust €.6 - P 79228
Priepust €.7 - P 76786
Priepust €.8 - P 21306
Priepust €.9 - P 21307
Priepust ¢.10 - P 72294
Priepust £.11 - P 21308
Priepust €.12 - P 21309
Priepust &.13 - P 21310
Priepust ¢.14 - P 72295
Priepust £.15 - P 72296
Priepust £.16 - P 21311
Priepust €.17 - P 21312
Priepust .18 - P 21313
Priepust ¢.19 - P 21314
Priepust €.20 - P 72297
Priepust ¢.20.1 - km 20,720

102-02 Cesta /585, km 24,300-26,450, okr. V. Krti§

Komunikacia

Rekons$trukcia priepustov
Priepust €.21 - P 21315
Priepust €.22 - P 21316

102-03 Cesta 11/585, km 26,450-29,099, okr. V. Krti§

Komunikacia

Rekonstrukcia priepustov
Priepust €.23 - P 21317
Priepust .24 - P 21318
Priepust ¢.25 - P 21316
Priepust €.26 - P 21320

102-04 Cesta Il/585, km 29,099-29,469, okr. V. Krti§

Komunikécia
Rekonstrukcia priepustov
Priepust ¢.27 - P 21321

102-10 Nastupistia AZ v k.i1. MuFa

102-11 Uprava priechodu pre chodcov v k.ti. Dolna
Strehova, Dolnv Bukovec

102-12 Nastupistia AZ v k.l. Mufa

102-20 Osvetlenie priechodu pre chodcov k.4. Mufa

102-21 Osvetlenie priechodu pre chodcov k..
Dolna Strehova, Dolny Bukovec

102-22 Osvetlenie priechodu pre chodcov k.u.
Dolna Strehova, Horny Bukovec
102-23 Osvetlenie priechodu pre chodcov k.u.

Potor
204-00 Most ev.¢.585-012

205-00 Most ev.£.585-013
206-00 Most ev.¢.585-014
207-00 Most ev.¢.585-015
208-00 Most ev.¢.585-016
209-00 Most ev.€.585-017
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59 140,35

12650 058,15

1070 030,08
180 028,07
9 261,41
9002,99
10 283,49
8382,94
23 228,06
12 813,59
10 528,30
10 579,20
7 865,07
9741,67
10 932,64
11 924,22
14 705,06
317541
9703,80

9 308,21

8 591,91

712 079,18

693 256,51
18 822,67
12 731,83

6 090,84

980 404,23

922 893,18
57 511,05
13 852,69
16 173,64
12 406,38
15 078,34

72 150,55

63 269,59
8 880,96
8 880,96
32 234,90

6 067,30
9 553,75
7 101,35

5985,19

6 095,59

7 101,35

82 821,15
85 396,10
99 648,86
101 288,38
122 563,86
96 947,49

4 869 836,21

70 968,42

1 500 069,78

1284 036,10
216 033,68
11 113,69
10 803,59
12 340,19
10 059,53
27 873,67
15 376,31
12 633,96
12 695,04
9 438,08
11 690,00
13 119,17
14 309,06
17 646,07
3 810,49
11 644,68
11 169,85
10 310,29

854 495,02

831 907,81
22 587,20
15 278,20

7 309,01

1176 485,08

1107 471,82
69 013,26
16 623,23
19 408,37
14 887,66
18 094,01

86 580,66

75 923,51
10 657,15
10 657,15
38 681,88
7 280,76
11 464,50

8 521,62

7182,23

7 314,71

8 521,62

99 385,38
102 475,32
119 578,63
121 546,06
147 076,63
116 336,99



Kad Popis Cena bez DPH [EUR] Cena s DPH [EUR}

210-00 210-00 Most ev.£.585-018 88 455,19 106 146,23
211-00 211-00 Most ev.¢.585-019 135 626,38 162 751,66
212-00 212-00 Most ev.€.585-020 97 477,54 116 973,05
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G3. NAVRH UCHADZACA NA PLNENIE KRITERIA

Postup verejného obstaravania: Nadlimitnd zdkazka zaddvana postupom verejnej sutaze
Druh zdkazky: Stavebné prace
Predmet zdkazky: Rekonstrukcia cesty a mostov 11/585 P&tor - Dolna Strehova -

Luéenec a 11/591 cestny nasyp pred obcou Horny Tisavnik, km
39,862 rekonstrukcia cesty

Cast predmetu zakazky: €. 3 - Rekon¥trukcia cesty a mostov H/585 okr. VK - lIl. etapa

Verejny obstardvatel’ Banskobystricky samospravny kraj, Nam. SNP 23, Banska Bystrica,
974 01

Obchodné meno uchadzaca: COLAS Slovakia, a.s.

Sfdlo alebo miesto podnikania: Priemyselnd 6, 042 45 KoSice

IE0 uchidzata: 31651402

Kontaktna osoba uchadzata: Gabriel vjeszt

Navrh uchddzada na pinenie kritéria

celkova cena za predmet zakazky v EUR bez DPH: 405819684 .........................
811 639.37

DPHVEUR: et e s ee e et as s e e b e rae s e raeenenee

celkova cena za predmet zdkazky v EUR s DPH 4 869 836.21

{ndvrh na plnenie kritéria): o

Ako uchéddzat tymto Eestne vyhlasujem, Ze uvedeny navrh na pinenie stanoveného kritéria je v stlade s
predloZenou ponukou a jej prilohami.

19 -02- 200

VTrnave didad....ccceveveereerennens

Gabi..., , szt, na zdklade pinej moci

o K

COLAS Slovakia, a.s.
Priemyselni 6, 042 45 Kofice 065






